



PROPOSTA DE PREÇO

02

LICITAÇÃO MEDIANTE PREGÃO N° 2020.03.03.15.RP.OBR

LICITANTE: LUCAS FERREIRA DE FREITAS HOLANDA

CNPJ: 26.294.531/0001-28

ENDEREÇO: RUA ANTIMIO ALVES BEZERRA N° 138

TELEFONE/FAX: (88)9.9960-8672

AGÊNCIA : 4552-7 N° DA CONTA BANCÁRIA: 10.984-3

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas na licitação mediante Pregão N° *« 2020.03.03.15.RP.OBR.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

LOTE 07 : MATERIAL DE CONSTRUÇÃO (TELHA E TIJOLO)

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
07.01	TELHA INTERMEDIARIA	MILHEIRO	26	CERAMIC A IGUATU	R\$ 360,00	R\$ 9.360,00
07.02	TELHA COLONIAL	MILHEIRO	30	CERAMIC A IGUATU	R\$ 400,00	R\$ 12.000,00

Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature at the top right and several smaller ones at the bottom right.



07.0 3	TELHA TRANSPARENT E (01 CALHA)	UND	30	CERAMIC A IGUATU	R\$ 6,00	R\$ 180,00
07.0 4	TELHA TRANSPARENT E (02 CALHA)	UND	30	CERAMIC A IGUATU	R\$ 12,00	R\$ 360,00
07.0 5	TIJOLO COM 8 FUROS 19X9X9 CM	MILHEIRO	95	CERAMIC A IGUATU	R\$ 410,00	R\$ 38.950,00
VALOR TOTAL:						R\$ 60.850,00

Valor total do lote R\$: 60.850,00 (SESENTA MIL OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS)

1. Cotamos para o objeto em licitação o valor total de R\$ 60.850,00
- 2.** 2. O prazo de eficácia desta proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data da entrega de seu respectivo envelope.

IGUATU-CE 16 DE MARÇO DE 2020


LUCAS FERREIRA DE FREITAS HOLANDA




